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Diten e sotme Vllaznia ka humbur trajneri e saje.Vlonjati Agim Canaj ka dhene doreheqjen pas
takimit qe pati me kryebashkjakun Lorenc Luka.Canaj ka kuptuar qe smund ti japin me teper
ekipit shkodran dhe ka vendosur ti leshojne rrugen dikujt tjeter.Per momentin timonin e ekipit do
ta marrin zevendesit Nikaj dhe trajneri i portjereve Avenir Dani.
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